



Tel: 877-568-5507
 Email: info@sunlinemesh.com

ACCESSORIES PRICE LIST

Item	Product Description	Thickness/ Coverage	Price Per Unit	Unit Per Box/Pallet	Price Per Box/Pallet
PLASTIC SHEETING					
PP-1.520	Painter's Plastic 1.5 mil, 20' x 100' Clear & Black	2000 Sq Ft	\$56.50/Roll	30/Pallet	\$1,695.00/pallet
PP-210	Plastic Sheeting 2 mil, 10' x 100' Clear & Black	1000 Sq Ft	\$24.79/Roll	98/Pallet	\$2,429.42/pallet
PS-310	Plastic Sheeting 3 mil, 10' x 100' Clear & Black	1000 Sq Ft	\$29.55/Roll	56/Pallet	\$1,654.80/pallet
PS-410	Plastic Sheeting 4 mil, 10' x 100' Clear & Black	1000 Sq Ft	\$30.63/Roll	56/Pallet	\$1,715.28/pallet
PS-420	Plastic Sheeting 4 mil, 20' x 100' Clear	2000 Sq Ft	\$56.38/Roll	20/Pallet	\$1,127.60/pallet
PS-610	Plastic Sheeting 6 mil, 10' x 100' Clear & Black	1000 Sq Ft	Call For Pricing	42/Pallet	Call For Pricing
PS-620	Plastic Sheeting 6 mil, 20' x 100' Clear & Black	2000 Sq Ft	Call For Pricing	20/Pallet	Call For Pricing
MISCELLANEOUS					
TFB	Tytan Foam Bond Foam Adhesvie 24 Oz Can	600 Ft	\$15.20/Can	12/Box	\$182.40/Box
EPS	EPS Foam Boards	½-6 inch boards	Call For Pricing	Varies	Call For Pricing

HW	AquaGard House Wrap 9' x 1350 Sq Ft	1350 Sq Ft	\$136.00	Sold as loose rolls	Sold as loose rolls
UT	Universal Starter Track 8' long	Varies	\$13.55/Piece	40/Box	\$542.00/box
RT	Red Stucco Tape 38 millimeters x 33 meters	0.23 mm	\$6.34	24 /Box	\$152.00/box
SF-4	Sheathing Fabric 4" x 150'	60 Sq Ft	\$24.90	18/Box	\$448.20/box
SF-9	Sheathing Fabric 9" x 150'	135 Sq Ft	\$48.00	12/Box	\$576.00/box
TOOLS					
F-NKI	NKI EIFS Float 5" x 11"	NA	\$9.72/Float	12/Box	\$116.64
GF-3/4	Green Foam Float 5" x 12"	3/4"	\$7.85/Float	12/Box	\$94.20
GF-1	Green Foam Float 5" x 12"	1"	\$7.93/Float	12/Box	\$95.16
WF-1	White Foam Float 5" x 12"	1"	\$7.93/Float	12/Box	\$95.16
PT-G	Plastic Trowel-Red handle, grey blade 5" x 12"	NA	\$6.87/Float	12/Box	\$82.44
PT-T	Plastic Trowel-Red handle, grey blade 5" x 12"	NA	\$6.87/Float	12/Box	\$82.44
ST-12	Stainless Steel Trowel-Wood handle 5" x 12"	NA	\$18.70/Trowel	12/Box	\$224.40
ST-13	Stainless Steel Trowel-Wood handle 5" x 13"	NA	\$19.80/Trowel	12/Box	\$237.60
ST-14	Stainless Steel Trowel-Rubber handle 5" x 14"	NA	\$21.80/Trowel	12/Box	\$261.60